
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-491/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

C6 Географія та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14871878 1479590 Кулик Віктор Романович

55618959 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065366 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

140,067

2 15380525 1479590 Серафин Каріна-Марія Романівна

55643612 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0109896 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

144,702

1



3 14970789 1479590 Трач Дмитро Володимирови
ч

55736430 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032300 Урбаністика, 
просторове 
планування і 
регіональний 
розвиток

140,877

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

C6 Географія та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14924248 1444129 Рибчинський Максим Віталійович
55403825 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196242 Географія та 
регіональні студії

132,533

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

E4 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15000898 1439187 Шевчук Дар`я Олександрівна
55403595 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096814 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

133,183

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15534112 1476380 Винар Соломія Іванівна
55611843 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134043 Харчові технології 139,897

2 15131412 1476380 Вітренко Володимир Сергійович
53221428 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0092952 Харчові технології 188,598

3 14958402 1476380 Несвіцький Данило Вадимович
55532990 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106351 Харчові технології 118,242

5



4 15550074 1476380 Пиріг Юлія Миколаївна
55650829 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137520 Харчові технології 114,000

5 15091178 1476380 Рацкевич Олексій Олексійович
55554455 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034095 Харчові технології 143,529

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15175388 1503922 Сусь Софія Василівна
55617838 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132022 Геоінформаційні 
технології захисту 
навколишнього 
середовища

115,978

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14832780 1444602 Андрійчак Уляна Михайлівна
55620393 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034401 Готельно-
ресторанна справа

117,346

2 15705501 1444602 Бардаш Марія-Поліна Павлівна
55697145 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227357 Готельно-
ресторанна справа

135,462

3 15060323 1444602 Безкоровайна Софія Василівна
55850138 TE 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135291 Готельно-
ресторанна справа

146,846

8



4 15063318 1444602 Богдан Роксолана Андріївна
55612771 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180111 Готельно-
ресторанна справа

144,462

5 15508253 1444602 Бодарєва Софія Ігорівна
55186790 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031226 Готельно-
ресторанна справа

128,192

6 15038795 1444602 Борисова Анастасія Сергіївна
55845229 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226006 Готельно-
ресторанна справа

170,462

7 15408116 1444602 Боруцька Христина Ігорівна
55725332 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107265 Готельно-
ресторанна справа

168,077

8 15293868 1444602 Буялова Марія Кирилівна
55762879 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108801 Готельно-
ресторанна справа

150,962

9 15389942 1444602 Василенко Ярина Тарасівна
55623661 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084824 Готельно-
ресторанна справа

142,115

10 15220504 1444602 Веренька Максим Олегович
55644244 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038836 Готельно-
ресторанна справа

140,074

11 15473151 1444602 Висоцька Софія Михайлівна
55635738 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191641 Готельно-
ресторанна справа

136,154

12 15705884 1444602 Волосюк Аліна Олегівна
55632175 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120987 Готельно-
ресторанна справа

119,423

9



13 15412024 1444602 Гащук Юлія Миколаївна
55640193 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086885 Готельно-
ресторанна справа

128,423

14 14950196 1444602 Горбатюк Марія Олександрівна
55397617 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095500 Готельно-
ресторанна справа

131,111

15 14998779 1444602 Горенська Анастасія Олександрівна
55309821 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029622 Готельно-
ресторанна справа

130,769

16 15780768 1444602 Грагян Аріанна Русланівна
55745622 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143886 Готельно-
ресторанна справа

139,808

17 15199798 1444602 Дехтяренко Лілія Віталіївна
55727351 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112117 Готельно-
ресторанна справа

137,462

18 14965422 1444602 Дуброва Анастасія Федорівна
55459114 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067592 Готельно-
ресторанна справа

122,692

19 15547716 1444602 Жбадинський Богдан Назарович
55732237 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107840 Готельно-
ресторанна справа

133,556

20 14891710 1444602 Зінкевич Вероніка Русланівна
55715820 TE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213588 Готельно-
ресторанна справа

125,961

21 14846213 1444602 Золотаренко Нікіта Євгенійович
55715593 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015634 Готельно-
ресторанна справа

149,333

10



22 15369619 1444602 Кадигроб Арсеній Русланович
55717662 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144359 Готельно-
ресторанна справа

113,385

23 15155330 1444602 Карпук Юлія Олександрівна
55645505 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090012 Готельно-
ресторанна справа

135,115

24 15092025 1444602 Клюк Соломія Романівна
55634754 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012589 Готельно-
ресторанна справа

142,222

25 15168129 1444602 Книш Дарія Лада Олександрівна
55632355 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110953 Готельно-
ресторанна справа

124,462

26 15784274 1444602 Котлінська Олена-Марія Ярославівна
55862287 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256810 Готельно-
ресторанна справа

153,269

27 15233679 1444602 Крилова Софія Олександрівна
55525489 PB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300342 Готельно-
ресторанна справа

129,423

28 15292755 1444602 Кузьменко Марта Ігорівна
55443493 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091267 Готельно-
ресторанна справа

135,808

29 15365276 1444602 Лазоренко Дарина Олегівна
55737122 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216112 Готельно-
ресторанна справа

146,852

30 15538392 1444602 Липко Анастасія Ігорівна
55237411 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080396 Готельно-
ресторанна справа

165,704

11



31 15528909 1444602 Литвинюк Ангеліна Євгенівна
55632021 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182616 Готельно-
ресторанна справа

135,538

32 14828648 1444602 Лиходід Аліна Максимівна
55635291 BK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081263 Готельно-
ресторанна справа

137,308

33 15518641 1444602 Малюта Вікторія Дмитрівна
55299491 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0272954 Готельно-
ресторанна справа

153,692

34 14862226 1444602 Марчук Ірина Віталіївна
55303715 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119423 Готельно-
ресторанна справа

130,815

35 14864857 1444602 Марчук Олександр Віталійович
55303705 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140432 Готельно-
ресторанна справа

130,407

36 15219569 1444602 Нагорна Яна Віталіївна
55303706 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135547 Готельно-
ресторанна справа

138,630

37 14809259 1444602 Остапенкова Яна Русланівна
55177085 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041402 Готельно-
ресторанна справа

134,593

38 15107094 1444602 Паламарчук Євгенія Ігорівна
55317601 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088861 Готельно-
ресторанна справа

122,231

39 15304804 1444602 Панасюк Діана Богданівна
55313245 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256854 Готельно-
ресторанна справа

122,196

12



40 14817156 1444602 Пахоляк Андріана Володимирівна
55618362 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081028 Готельно-
ресторанна справа

134,154

41 15166942 1444602 Піцикевич Софія Василівна
55625209 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112925 Готельно-
ресторанна справа

141,038

42 15213675 1444602 Равлів Софія Мирославівна
55725521 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002874 Готельно-
ресторанна справа

139,462

43 15615757 1444602 Рій Орест Степанович
55652219 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197222 Готельно-
ресторанна справа

126,692

44 14819131 1444602 Ростова-
Руденко Софія Олександрівна

55492309 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002303 Готельно-
ресторанна справа

129,222

45 15028290 1444602 Саган Вікторія Іванівна
55203154 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113113 Готельно-
ресторанна справа

143,333

46 15304589 1444602 Сегедій Емілія Олександрівна
55844497 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041247 Готельно-
ресторанна справа

163,769

47 14952280 1444602 Чабан Марта Ігорівна
55617809 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167535 Готельно-
ресторанна справа

125,962

48 15295276 1444602 Чеснюк Софія Вадимівна
55185051 BC 29.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167562 Готельно-
ресторанна справа

137,462

13



49 14941006 1444602 Шішаєва Дар`я Олегівна
55849624 KC 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101841 Готельно-
ресторанна справа

147,769

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15133098 1478043 Акастьолова Олександра Євгеніївна
55037753 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208913 Туристична 
діяльність

133,960

2 15255741 1478043 Бандуровська Катерина Вячеславівна
55178583 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030261 Туристична 
діяльність

135,308

3 14918628 1478043 Бачик Адріана Андріївна
55624150 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205808 Туристична 
діяльність

136,385

15



4 15449323 1478043 Бойко Владислава Назарівна
55200188 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084428 Туристична 
діяльність

141,077

5 15449961 1478043 Бордюг Вероніка Сергіївна
55748109 AP 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047331 Туристична 
діяльність

147,815

6 15208501 1478043 Волянчук Анастасія Андріївна
55642845 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186445 Туристична 
діяльність

121,569

7 15701383 1478043 Гишка Юлія Любомирівна
55642409 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070001 Туристична 
діяльність

152,500

8 15196601 1478043 Грановська Владислава Анатоліївна
55178558 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011989 Туристична 
діяльність

144,154

9 15557441 1478043 Данилюк Олександра Віталіївна
55311045 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035488 Туристична 
діяльність

113,038

10 15079458 1478043 Змія Андріана Володимирівна
55632473 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065859 Туристична 
діяльність

140,731

11 14894301 1478043 Калиновська Єлизавета Вадимівна
55394099 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138781 Туристична 
діяльність

130,385

12 14828635 1478043 Коваль Анастасія Назарівна
55613576 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131287 Туристична 
діяльність

146,115

16



13 15062514 1478043 Ковальчук Анастасія Миколаївна
55543015 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152101 Туристична 
діяльність

138,926

14 15587156 1478043 Косєєв Дмитро Сергійович
55710580 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003819 Туристична 
діяльність

141,037

15 14874451 1478043 Костів Іванна Михайлівна
55642819 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148496 Туристична 
діяльність

130,154

16 14887755 1478043 Курчицька Анна Христина
54976622 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019098 Туристична 
діяльність

129,846

17 15194213 1478043 Лішко Аміна Русланівна
55274184 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202732 Туристична 
діяльність

132,784

18 15310672 1478043 Макаренко Аліна Іванівна
54735673 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090092 Туристична 
діяльність

151,222

19 15700791 1478043 Мартинюк Карина Миколаївна
54645141 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059545 Туристична 
діяльність

146,926

20 14841496 1478043 Моргун Богдана Станіславівна
55666724 TA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049407 Туристична 
діяльність

140,885

21 15499375 1478043 Мочикіна Анастасія Ігорівна
55836469 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297704 Туристична 
діяльність

141,615

17



22 15512686 1478043 Рибак Ольга Богданівна
55629633 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142108 Туристична 
діяльність

124,231

23 15183814 1478043 Романчик Тіна В`ячеславівна
55389635 CM 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204785 Туристична 
діяльність

120,538

24 15660741 1478043 Саган Сергій Вікторович
55646711 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156601 Туристична 
діяльність

147,615

25 15136454 1478043 Сергієць Софія Ігорівна
55309547 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099508 Туристична 
діяльність

142,731

26 15032025 1478043 Сидоряк Ірина Ігорівна
55728470 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126247 Туристична 
діяльність

142,962

27 14849049 1478043 Соколик Владислава Іванівна
55497651 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012151 Туристична 
діяльність

142,154

28 14962736 1478043 Суходол Світлана Андріївна
55642944 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114166 Туристична 
діяльність

138,846

29 15018933 1478043 Трегуб Карина Олексіївна
55753818 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091090 Туристична 
діяльність

143,808

30 14842328 1478043 Устименко Яна Юріївна
55496305 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064261 Туристична 
діяльність

128,808

18



31 15214238 1478043 Фединишин Христина Петрівна
55643892 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063305 Туристична 
діяльність

160,889

32 15739921 1478043 Хвостов Олександр Сергійович
52581487 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0493555 Туристична 
діяльність

142,700

33 15084015 1478043 Шатаркова Діана Віталіївна
55612042 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126049 Туристична 
діяльність

142,692

34 15597088 1478043 Яців Марта Олегівна
55627337 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101159 Туристична 
діяльність

132,385

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-491/к

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15146255 1479591 Мисловська Анна Денисівна
55846724 KX 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056568 Рекреаційна 
діяльність

128,308

2 15267022 1479591 Паук Софія Ярославівна
55637626 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277548 Рекреаційна 
діяльність

120,846

3 15073719 1479591 Ядчишин Діана Денисівна
55627512 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192547 Рекреаційна 
діяльність

132,423

20



21


